



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/079378/17/ODK/Der VZ 106.17

Sp. zn. S-JIH/071710/17/OVZ

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Jitka Děrkasová

Telefon: +420 599 430 309

Fax: +420 599 430 490

E-mail: jitka.derkasova@ovajih.cz

Datum: 5. října 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **Oprava oplocení na hřbitově v Ostravě-Zábřehu**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 4. 10. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 3	Plotové výplně a brány jsou uvažovány jako zakázková zámečnická výroba nebo použití typizovaných kovových plotových dílců? V případě plotových dílců o jaký typ plotové pole se jedná? Námi oslovení dodavatele typizovaných plot. polí nám nejsou schopni dodat plotové pole a brány ve vzhledu a rozměrech dle PD. Může být použito typizované pole o jiných rozměrech a vzhledu?
Odpověď č. 3	Plotové výplně a brány jsou uvažovány jako zakázková zámečnická výroba a jsou rozměrově a tvarově přizpůsobeny původnímu oplocení. Můžou být použity i typové pole podobného tvaru, stejně tak u bran, dle čl. VIII. písm. c) Výzvy vč. zadávacích podmínek. Doporučuji případnou změnu odsouhlasit investorem.
Dotaz č. 4	Dle technické dokumentace ke zdivu FACE BLOCK se mají zdící prvky zdít přímo na základ. Dle PD ve výkresu č. SO 01.1 je vidět, že chodník vede nad hydroizolací oplocení. Prosím o objasnění, z jakého důvodu je použita HI?
Odpověď č. 4	Vzhledem k výškovým rozdílům chodník - plocha hřbitova je navržena hydroizolace vodorovná i svislá. Kotvení do základu je přes izolaci ocelovými pruty do chemických kotev.

Dotaz č. 5	Zdící prvky FACE BLOCK jsou předepsaným zdícím materiálem? Může použít obdobný plotový systém?
Odpověď č. 5	S odkazem na čl. VIII. písm. c) Výzvy vč. zadávacích podmínek zadavatel výslovně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení, a to v těch případech, kdy dodavatel prokáže, že nabízené dodávky, služby či práce splňují rovnocenným způsobem požadavky vymezené technickými podmínkami, případně splňují požadavky na výkon nebo funkci.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Mgr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.